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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 104386 DI MATTEO ROBERTO1 SCHERMA ALTOTEVERE14/02/56

 121080 FABIANO LEONARDO2 CLUB SCHERMA LEGNANO31/05/56

 100424 SPANÒ UMBERTO3 GINNASTICA TRIESTINA11/04/59

 119685 ROMANELLI CARLO4 MILANOSCHERMA srl17/03/55

 608079 ALLIEVI GIANLUCA5 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN15/12/60

 628726 RANUZZI ALESSANDRO6 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO25/08/57

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO7 CESARE POMPILIO GENOVA24/01/52

 609069 PORA VALENTIN8 MILANOSCHERMA srl25/05/56

 102175 CALLERI MICHELE9 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/01/60

 606807 RESEGOTTI SERGIO10 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI24/06/60

 103115 PIANCA GIULIANO11 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA25/12/54

 103511 VANNUCCI ANTONIO12 SCHERMA PISTOIA 189414/09/58

 103081 DALLA NAVE ANTONELLO13 CLUB SCHERMA KOALA13/06/60

 134757 LANA MASSIMO14 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN25/04/58

 600377 PATTI LEONARDO DONATO15 CDS LIGURIA GENOVA13/10/54

 672795 CRIVELLI MAURIZIO16 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN11/11/56

 100902 BELLI PAOLO17 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN18/04/58

 604820 RAGG GIANLUCA18 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN11/08/52

 645146 SILVESTRI GIANFRANCO19 CUS PIEMONTE ORIENTALE14/07/60

 102859 BOTTINO GIOVANNI20 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA08/01/56

 122010 SERANGELI CLAUDIO21 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA31/08/57

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO22 CDS MANGIAROTTI24/05/56

 144428 PREITE LUCA23 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/54

 102325 CARUGATI DAVIDE24 CLUB SCHERMA LEGNANO07/10/59

 120414 EMMENEGGER JURGEN GERHARD25 CLUB SCHERMA LEGNANO11/01/59

 144693 ANTONIOLI DENIS26 CLUB SCHERMA KOALA30/11/56

 605512 MARCHINI BERARDO27 CLUB SCHERMA ROMA12/11/56

 693555 GIULIO CARLO GUSTAVO28 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE07/08/57

 679596 PARMEGGIANI GABRIELE29 UDINESE SCHERMA19/12/59

 106440 ROVERE ENRICO30 NUOVO  AMBROSIANO18/03/60

 136480 DE CONTI STEFANO31 CLUB SCHERMA KOALA03/07/56

 648524 DE LEPORINI LIVIO32 TRIESTE PENTA SCHERMA01/07/58

 646238 GRAMPA MAURO33 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN25/03/58

 702777 MLYNARCIK PETER34 Federazione SLOVACCHIA14/11/57

 647539 POZZI CLAUDIO35 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO19/08/55

 605690 ABBATESCIANNI GIROLAMO36 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN17/04/55

 642092 EICHBERG MICHAEL37 CLUB SCHERMA ROMA09/01/56

 702776 LUBY LUDOVIT38 Federazione SLOVACCHIA28/07/58

 678635 DAVINI ROBERTO39 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB04/06/58

 629877 LONGO MASSIMILIANO40 RIVIERA SCHERMA19/11/54

 661888 DE ANGELIS PAOLO41 CLUB SCHERMA ROMA23/10/51

 608091 CALITERNA PIERO42 SCHERMA PISTOIA 189417/04/58

 630671 POLLIFRONE LUCIANO43 DLF VENEZIA21/04/52

 651018 CANDIANI GIUSEPPE44 DLF VENEZIA12/02/59

 611795 PERETTI PAOLO45 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO19/03/58

 697890 VIENNA WILLIAM46 SCHERMA DOLOMITI28/12/58
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 1

 64

SPANÒ UMBERTO-TSSG (Trieste)

-

 0

 0
SPANÒ UMBERTO-TSSG (Trieste)F  1
P.

 33

 32

LUBY LUDOVIT-EESVK (Comune non specificato)

GIULIO CARLO GUSTAVO-TOIVR (Ivrea)

 5

 10
GIULIO CARLO GUSTAVO-TOIVR (Ivrea)F  2
P. ARRU ISABELLA (PDPET)

 17

 48

SERANGELI CLAUDIO-CTCSJ (Catania)

-

 0

 0
SERANGELI CLAUDIO-CTCSJ (Catania)F  3
P.

 49

 16

-

LANA MASSIMO-MIPIT (Milano)

 0

 0
LANA MASSIMO-MIPIT (Milano)F  4
P.

 9

 56

VANNUCCI ANTONIO-PTSCH (Pistoia)

-

 0

 0
VANNUCCI ANTONIO-PTSCH (Pistoia)F  5
P.

 41

 24

DE ANGELIS PAOLO-RMCS (Roma)

EMMENEGGER JURGEN GERHARD-MILEG (Legnano)

 6

 10
EMMENEGGER JURGEN GERHARD-MILEG (Legnano)F  6
P. CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)

 25

 40

ANTONIOLI DENIS-REKOA (Reggio nell'Emilia)

LONGO MASSIMILIANO-VERIV (Venezia)

 10

 7
ANTONIOLI DENIS-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  7
P. CAPOBIANCHI AURORA (UDLAM)

 57

 8

-

RANUZZI ALESSANDRO-TVCS (Treviso)

 0

 0
RANUZZI ALESSANDRO-TVCS (Treviso)F  8
P.

 5

 60

ALLIEVI GIANLUCA-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
ALLIEVI GIANLUCA-MIPIT (Milano)F  9
P.

 37

 28

DE CONTI STEFANO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

MLYNARCIK PETER-EESVK (Comune non specificato)

 10

 5
DE CONTI STEFANO-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  10
P. DE ROBBIO FRANCESCO (RMCS)

 21

 44

PREITE LUCA-VAPPR (Busto Arsizio)

CANDIANI GIUSEPPE-VEDLF (Venezia)

 10

 8
PREITE LUCA-VAPPR (Busto Arsizio)F  11
P. DE ROBBIO FRANCESCO (RMCS)

 53

 12

-

DALLA NAVE ANTONELLO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 0

 0
DALLA NAVE ANTONELLO-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  12
P.

 13

 52

DI MATTEO ROBERTO-PGALT (Città di Castello)

-

 0

 0
DI MATTEO ROBERTO-PGALT (Città di Castello)F  13
P.

 45

 20

PERETTI PAOLO-TOMAR (Torino)

PASTORINO OLMI ALESSANDRO-MIMAN (Milano)

 3

 10
PASTORINO OLMI ALESSANDRO-MIMAN (Milano)F  14
P. DEL SAL RAFFAELE (RMCS)

 29

 36

POZZI CLAUDIO-VRBAK (Zevio)

CRIVELLI MAURIZIO-MIPIT (Milano)

 7

 10
CRIVELLI MAURIZIO-MIPIT (Milano)F  15
P. FORGIARINI MANUEL (RMCS)

 61

 4

-

BELLI PAOLO-MIPIT (Milano)

 0

 0
BELLI PAOLO-MIPIT (Milano)F  16
P.
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 3

 62

CALLERI MICHELE-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
CALLERI MICHELE-MIPIT (Milano)F  17
P.

 35

 30

ROVERE ENRICO-MIAMB (Milano)

ABBATESCIANNI GIROLAMO-MIPIT (Milano)

 10

 8
ROVERE ENRICO-MIAMB (Milano)F  18
P. MAZZANTI DAVIDE (TSGIU)

 19

 46

FABIANO LEONARDO-MILEG (Legnano)

VIENNA WILLIAM-BLDOL (Belluno)

 10

 3
FABIANO LEONARDO-MILEG (Legnano)F  19
P. MAZZANTI FEDERICO (TSGIU)

 51

 14

-

SILVESTRI GIANFRANCO-VCCUS (Vercelli)

 0

 0
SILVESTRI GIANFRANCO-VCCUS (Vercelli)F  20
P.

 11

 54

RAGG GIANLUCA-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
RAGG GIANLUCA-MIPIT (Milano)F  21
P.

 43

 22

POLLIFRONE LUCIANO-VEDLF (Venezia)

PORA VALENTIN-MISCH (Milano)

 7

 10
PORA VALENTIN-MISCH (Milano)F  22
P. VENERUS VITTORIO (PNSQU)

 27

 38

GRAMPA MAURO-MIPIT (Milano)

DE LEPORINI LIVIO-TSPEN (Trieste)

 3

 10
DE LEPORINI LIVIO-TSPEN (Trieste)F  23
P. VILLARECCI DAVID (PNSCP)

 59

 6

-

RESEGOTTI SERGIO-VRBEN (Verona)

 0

 0
RESEGOTTI SERGIO-VRBEN (Verona)F  24
P.

 7

 58

PIANCA GIULIANO-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
PIANCA GIULIANO-BOIMO (Imola)F  25
P.

 39

 26

DAVINI ROBERTO-PDPET (Padova)

MARCHINI BERARDO-RMCS (Roma)

 7

 10
MARCHINI BERARDO-RMCS (Roma)F  26
P. DE ROBBIO FRANCESCO (RMCS)

 23

 42

CARUGATI DAVIDE-MILEG (Legnano)

CALITERNA PIERO-PTSCH (Pistoia)

 10

 5
CARUGATI DAVIDE-MILEG (Legnano)F  27
P. VANGHELE MARIUS MADALIN (RMCS)

 55

 10

-

MARINO GIUSEPPE AMEDEO-GEPOM (Genova)

 0

 0
MARINO GIUSEPPE AMEDEO-GEPOM (Genova)F  28
P.

 15

 50

BOTTINO GIOVANNI-GESCH (Genova)

-

 0

 0
BOTTINO GIOVANNI-GESCH (Genova)F  29
P.

 47

 18

-

PATTI LEONARDO DONATO-GELIG (Genova)

 0

 0
PATTI LEONARDO DONATO-GELIG (Genova)F  30
P.

 31

 34

EICHBERG MICHAEL-RMCS (Roma)

PARMEGGIANI GABRIELE-UDASU (Udine)

 5

 10
PARMEGGIANI GABRIELE-UDASU (Udine)F  31
P. LOSSO ANNA CHIARA (RMCS)

 63

 2

-

ROMANELLI CARLO-MISCH (Milano)

 0

 0
ROMANELLI CARLO-MISCH (Milano)F  32
P.
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 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 38

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

SPANÒ UMBERTO - TSSG (Trieste)

GIULIO CARLO  - TOIVR (Ivrea)

SERANGELI CLA - CTCSJ (Catania)

LANA MASSIMO - MIPIT (Milano)

VANNUCCI ANTO - PTSCH (Pistoia)

EMMENEGGER JU - MILEG (Legnano)

ANTONIOLI DEN - REKOA (Reggio nell'Emilia)

RANUZZI ALESS - TVCS (Treviso)

ALLIEVI GIANL - MIPIT (Milano)

DE CONTI STEF - REKOA (Reggio nell'Emilia)

PREITE LUCA - VAPPR (Busto Arsizio)

DALLA NAVE AN - REKOA (Reggio nell'Emilia)

DI MATTEO ROB - PGALT (Città di Castello)

PASTORINO OLM - MIMAN (Milano)

CRIVELLI MAUR - MIPIT (Milano)

BELLI PAOLO - MIPIT (Milano)

CALLERI MICHE - MIPIT (Milano)

ROVERE ENRICO - MIAMB (Milano)

FABIANO LEONA - MILEG (Legnano)

SILVESTRI GIA - VCCUS (Vercelli)

RAGG GIANLUCA - MIPIT (Milano)

PORA VALENTIN - MISCH (Milano)

DE LEPORINI L - TSPEN (Trieste)

RESEGOTTI SER - VRBEN (Verona)

PIANCA GIULIA - BOIMO (Imola)

MARCHINI BERA - RMCS (Roma)

CARUGATI DAVI - MILEG (Legnano)

MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)

BOTTINO GIOVA - GESCH (Genova)

PATTI LEONARD - GELIG (Genova)

PARMEGGIANI G - UDASU (Udine)

ROMANELLI CAR - MISCH (Milano)

10

6

9

10

10

5

7

8

10

8

5

10

10

7

10

9

10

8

10

6

6

10

7

10

10

2

5

6

9

10

6

10

SPANÒ UMBERTO - TSSG (Trieste)

LANA MASSIMO - MIPIT (Milano)

VANNUCCI ANTO - PTSCH (Pistoia)

RANUZZI ALESS - TVCS (Treviso)

ALLIEVI GIANL - MIPIT (Milano)

DALLA NAVE AN - REKOA (Reggio nell'Emilia)

DI MATTEO ROB - PGALT (Città di Castello)

CRIVELLI MAUR - MIPIT (Milano)

CALLERI MICHE - MIPIT (Milano)

FABIANO LEONA - MILEG (Legnano)

PORA VALENTIN - MISCH (Milano)

RESEGOTTI SER - VRBEN (Verona)

PIANCA GIULIA - BOIMO (Imola)

MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)

PATTI LEONARD - GELIG (Genova)

ROMANELLI CAR - MISCH (Milano)

10

5

6

10

10

7

10

3

7

10

10

7

5

10

1

10

SPANÒ UMBERTO - TSSG (Trieste)

RANUZZI ALESS - TVCS (Treviso)

ALLIEVI GIANL - MIPIT (Milano)

DI MATTEO ROB - PGALT (Città di Castello)

FABIANO LEONA - MILEG (Legnano)

PORA VALENTIN - MISCH (Milano)

MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)

ROMANELLI CAR - MISCH (Milano)

10

7

7

10

10

7

5

10

SPANÒ UMBERTO - TSSG (Trieste)

DI MATTEO ROB - PGALT (Città di Castello)

FABIANO LEONA - MILEG (Legnano)

ROMANELLI CAR - MISCH (Milano)

5

10

10

6

DI MATTEO ROB - PGALT (Città di Castello)

FABIANO LEONA - MILEG (Legnano)

10

5

CAPOBIANCHI A.

SCARPINO G.

VENERUS V.

MAZZANTI D.

VILLARECCI D.

FORGIARINI M.

DE ROBBIO F.

FREZZA P.

FORGIARINI M.

ROMERO PARRA E.

STELLA A.

ARRU I.

VENERUS V.

VILLARECCI D.

MAZZANTI F.

CAMPAGNA M.

ARRU I.

ROMERO PARRA E.

DEL SAL R.

VENERUS V.

VILLARECCI D.

SCARPINO G.

FORGIARINI M.

MAZZANTI D.

DEL SAL R.

DE ROBBIO F.

DEL SAL R.

ROMERO PARRA E.

DE ROBBIO F.

CAMPAGNA M.

DE ROBBIO F.

DI MATTEO ROB - PGALT (Città di Castello)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

DE ROBBIO F. - DE ROBBIO F.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  46Girone

 100424 SPANÒ UMBERTO TSSG Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  3

 119685 ROMANELLI CARLO MISCH Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  1

 102175 CALLERI MICHELE MIPIT Qualificato 1,00  14  29  15 3 3  2

 100902 BELLI PAOLO MIPIT Qualificato 1,00  13  25  12 4 4  7

 608079 ALLIEVI GIANLUCA MIPIT Qualificato 0,83  13  27  14 5 5  3

 606807 RESEGOTTI SERGIO VRBEN Qualificato 0,83  13  26  13 6 6  4

 103115 PIANCA GIULIANO BOIMO Qualificato 0,83  13  23  10 7 7  2

 628726 RANUZZI ALESSANDRO TVCS Qualificato 0,83  12  27  15 8 8  1

 103511 VANNUCCI ANTONIO PTSCH Qualificato 0,83  9  29  20 9 9  4

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO GEPOM Qualificato 0,80  10  22  12 10 10  7

 103081 DALLA NAVE ANTONELLO REKOA Qualificato 0,80  6  24  18 11 11  5

 604820 RAGG GIANLUCA MIPIT Qualificato 0,80  6  24  18 11  5

 104386 DI MATTEO ROBERTO PGALT Qualificato 0,80  6  21  15 13 13  6

 645146 SILVESTRI GIANFRANCO VCCUS Qualificato 0,67  5  24  19 14 14  3

 102859 BOTTINO GIOVANNI GESCH Qualificato 0,67 -3  21  24 15 15  1

 134757 LANA MASSIMO MIPIT Qualificato 0,60  5  23  18 16 16  6

 122010 SERANGELI CLAUDIO CTCSJ Qualificato 0,60  5  21  16 17 17  6

 600377 PATTI LEONARDO DONAT GELIG Qualificato 0,60  5  21  16 17  5

 121080 FABIANO LEONARDO MILEG Qualificato 0,60  3  23  20 19 19  5

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,60  2  22  20 20 20  7

 144428 PREITE LUCA VAPPR Qualificato 0,60  1  20  19 21 21  6

 609069 PORA VALENTIN MISCH Qualificato 0,50  5  25  20 22 22  4

 102325 CARUGATI DAVIDE MILEG Qualificato 0,50  4  23  19 23 23  2

 120414 EMMENEGGER JURGEN GERHARD MILEG Qualificato 0,50  3  24  21 24 24  1

 144693 ANTONIOLI DENIS REKOA Qualificato 0,50  1  20  19 25 25  2

 605512 MARCHINI BERARDO RMCS Qualificato 0,50 -2  24  26 26 26  2

 646238 GRAMPA MAURO MIPIT Qualificato 0,50 -2  24  26 26  4

 702777 MLYNARCIK PETER EESVK Qualificato 0,50 -6  21  27 28 28  4

 647539 POZZI CLAUDIO VRBAK Qualificato 0,40  1  20  19 29 29  6

 605690 ABBATESCIANNI GIROLAMO MIPIT Qualificato 0,40 -3  18  21 30 30  7

 642092 EICHBERG MICHAEL RMCS Qualificato 0,33 -3  21  24 31 31  4

 693555 GIULIO CARLO GUSTAVO TOIVR Qualificato 0,33 -6  18  24 32 32  3

 702776 LUBY LUDOVIT EESVK Qualificato 0,33 -11  15  26 33 33  3

 679596 PARMEGGIANI GABRIELE UDASU Qualificato 0,20 -8  14  22 34 34  5

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,20 -10  14  24 35 35  7

 672795 CRIVELLI MAURIZIO MIPIT Qualificato 0,17 -9  20  29 36 36  1

 136480 DE CONTI STEFANO REKOA Qualificato 0,17 -9  18  27 37 37  1

 648524 DE LEPORINI LIVIO TSPEN Qualificato 0,17 -12  17  29 38 38  1

 678635 DAVINI ROBERTO PDPET Qualificato 0,17 -12  17  29 38  3

 629877 LONGO MASSIMILIANO VERIV Qualificato 0,17 -12  15  27 40 40  2

 661888 DE ANGELIS PAOLO RMCS Qualificato 0,17 -14  13  27 41 41  3

 608091 CALITERNA PIERO PTSCH Qualificato 0,00 -12  13  25 42 42  5

 630671 POLLIFRONE LUCIANO VEDLF Qualificato 0,00 -12  13  25 42  7

 651018 CANDIANI GIUSEPPE VEDLF Qualificato 0,00 -16  14  30 44 44  4

 611795 PERETTI PAOLO TOMAR Qualificato 0,00 -18  12  30 45 45  2

 697890 VIENNA WILLIAM BLDOL Qualificato 0,00 -18  7  25 46 46  6
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RANUZZI ALESSANDRO 628726 2 V V V V V  0,830  12  27TVCS

 2 ROMANELLI CARLO 119685 V V V V V V  1,000  18  30MISCH

 3 EMMENEGGER JURGEN GERHARD 120414 3 2 V V V 4  0,500  3  24MILEG

 4 DE CONTI STEFANO 136480 0 4 1 4 V 4  0,170 -9  18REKOA

 5 CRIVELLI MAURIZIO 672795 3 3 3 V 4 2  0,170 -9  20MIPIT

 6 DE LEPORINI LIVIO 648524 4 0 2 2 V 4  0,170 -12  17TSPEN

 7 BOTTINO GIOVANNI 102859 0 1 V V V V  0,670 -3  21GESCH

 2Girone N.

 1 ANTONIOLI DENIS 144693 0 V V V 2 3  0,500  1  20REKOA

 2 PIANCA GIULIANO 103115 v3 V V V v2 3  0,830  13  23BOIMO

 3 LONGO MASSIMILIANO 629877 2 0 V 4 4 0  0,170 -12  15VERIV

 4 PERETTI PAOLO 611795 1 3 2 3 1 2  0,000 -18  12TOMAR

 5 MARCHINI BERARDO 605512 3 2 V V V 4  0,500 -2  24RMCS

 6 CARUGATI DAVIDE 102325 V 1 V V 4 3  0,500  4  23MILEG

 7 CALLERI MICHELE 102175 V v4 V V V V  1,000  14  29MIPIT

 3Girone N.

 1 SPANÒ UMBERTO 100424 V V V V V V  1,000  25  30TSSG

 2 DAVINI ROBERTO 678635 1 3 2 2 V 4  0,170 -12  17PDPET

 3 SILVESTRI GIANFRANCO 645146 1 V 3 V V V  0,670  5  24VCCUS

 4 ALLIEVI GIANLUCA 608079 2 V V V V V  0,830  13  27MIPIT

 5 GIULIO CARLO GUSTAVO 693555 1 V 1 2 4 V  0,330 -6  18TOIVR

 6 LUBY LUDOVIT 702776 0 4 2 1 V v3  0,330 -11  15EESVK

 7 DE ANGELIS PAOLO 661888 0 V 3 1 2 2  0,170 -14  13RMCS

 4Girone N.

 1 CANDIANI GIUSEPPE 651018 2 0 3 4 2 3  0,000 -16  14VEDLF

 2 EICHBERG MICHAEL 642092 V 3 4 V 1 3  0,330 -3  21RMCS

 3 PORA VALENTIN 609069 V V V 4 2 4  0,500  5  25MISCH

 4 GRAMPA MAURO 646238 V V 4 4 1 V  0,500 -2  24MIPIT

 5 MLYNARCIK PETER 702777 V 2 V V 2 2  0,500 -6  21EESVK

 6 RESEGOTTI SERGIO 606807 V V v3 V V 3  0,830  13  26VRBEN

 7 VANNUCCI ANTONIO 103511 V V V 4 V V  0,830  9  29PTSCH
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DALLA NAVE ANTONELLO 103081 4 V V V V  0,800  6  24REKOA

 2 PATTI LEONARDO DONATO 600377 V 2 V 4 V  0,600  5  21GELIG

 3 FABIANO LEONARDO 121080 4 V V 4 V  0,600  3  23MILEG

 4 PARMEGGIANI GABRIELE 679596 2 1 4 2 V  0,200 -8  14UDASU

 5 RAGG GIANLUCA 604820 4 V V V V  0,800  6  24MIPIT

 6 CALITERNA PIERO 608091 3 1 4 2 3  0,000 -12  13PTSCH

 6Girone N.

 1 PREITE LUCA 144428 1 V V V 4  0,600  1  20VAPPR

 2 DI MATTEO ROBERTO 104386 V V V V 1  0,800  6  21PGALT

 3 VIENNA WILLIAM 697890 1 1 3 1 1  0,000 -18  7BLDOL

 4 LANA MASSIMO 134757 4 4 V V V  0,600  5  23MIPIT

 5 POZZI CLAUDIO 647539 4 4 V 2 V  0,400  1  20VRBAK

 6 SERANGELI CLAUDIO 122010 V V V 3 3  0,600  5  21CTCSJ

 7Girone N.

 1 BELLI PAOLO 100902 V V V V V  1,000  13  25MIPIT

 2 ABBATESCIANNI GIROLAMO 605690 3 2 3 V V  0,400 -3  18MIPIT

 3 MARINO GIUSEPPE AMEDEO 617869 2 V V V V  0,800  10  22GEPOM

 4 PASTORINO OLMI ALESSANDRO 636040 3 V 4 V V  0,600  2  22MIMAN

 5 ROVERE ENRICO 106440 3 3 0 3 V  0,200 -10  14MIAMB

 6 POLLIFRONE LUCIANO 630671 1 3 1 4 4  0,000 -12  13VEDLF
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROMANELLI CARLO 17/03/55  119685 101 MISCHSI

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103115 152 BOIMOSI

SPANÒ UMBERTO 11/04/59  100424 163 TSSGSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 174 PTSCHSI

FABIANO LEONARDO 31/05/56  121080 285 MILEGSI

LANA MASSIMO 25/04/58  134757 296 MIPITSI

BELLI PAOLO 18/04/58  100902 337 MIPITSI

MARINO GIUSEPPE AMEDEO 24/01/52  617869 418 GEPOMSI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56  104386 549 PGALTSI

DALLA NAVE ANTONELLO 13/06/60  103081 6710 REKOASI

PORA VALENTIN 25/05/56  609069 7411 MISCHSI

ALLIEVI GIANLUCA 15/12/60  608079 7912 MIPITSI

ANTONIOLI DENIS 30/11/56  144693 8413 REKOASI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56  102859 9514 GESCHSI

EMMENEGGER JURGEN GERHARD 11/01/59  120414 11115 MILEGSI

CALLERI MICHELE 12/01/60  102175 12216 MIPITSI

DE ANGELIS PAOLO 23/10/51  661888 12417 RMCSSI

RESEGOTTI SERGIO 24/06/60  606807 13318 VRBENSI

RAGG GIANLUCA 11/08/52  604820 13519 MIPITSI

PREITE LUCA 12/02/54  144428 14520 VAPPRSI

PASTORINO OLMI ALESSANDRO 24/05/56  636040 15621 MIMANSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 16122 MIAMBSI

GRAMPA MAURO 25/03/58  646238 16323 MIPITSI

SERANGELI CLAUDIO 31/08/57  122010 16724 CTCSJSI

PATTI LEONARDO DONA 13/10/54  600377 16925 GELIGSI

GIULIO CARLO GUSTAVO 07/08/57  693555 17426 TOIVRSI

DE CONTI STEFANO 03/07/56  136480 18427 REKOASI

CARUGATI DAVIDE 07/10/59  102325 19428 MILEGSI

DE LEPORINI LIVIO 01/07/58  648524 19529 TSPENSI

CRIVELLI MAURIZIO 11/11/56  672795 19730 MIPITSI

MARCHINI BERARDO 12/11/56  605512 20631 RMCSSI

SILVESTRI GIANFRANCO 14/07/60  645146 22132 VCCUSSI

EICHBERG MICHAEL 09/01/56  642092 24133 RMCSSI

CALITERNA PIERO 17/04/58  608091 27234 PTSCHSI

POZZI CLAUDIO 19/08/55  647539 32135 VRBAKSI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52  630671 32236 VEDLFSI

ABBATESCIANNI GIROLAMO 17/04/55  605690 38037 MIPITSI

VIENNA WILLIAM 28/12/58  697890 43938 BLDOLSI

PARMEGGIANI GABRIELE 19/12/59  679596 50439 UDASUSI

CANDIANI GIUSEPPE 12/02/59  651018 50540 VEDLFSI

DAVINI ROBERTO 04/06/58  678635 50841 PDPETSI

PERETTI PAOLO 19/03/58  611795 51042 TOMARSI

LONGO MASSIMILIANO 19/11/54  629877 9.99943 VERIVSI

LUBY LUDOVIT 28/07/58  702776 9.99944 EESVKSI

MLYNARCIK PETER 14/11/57  702777 9.99945 EESVKSI

RANUZZI ALESSANDRO 25/08/57  628726 9.99946 TVCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VIENNA WILLIAM 28/12/58 697890  439BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

PIANCA GIULIANO 25/12/54 103115  15BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

SERANGELI CLAUDIO 31/08/57 122010  167CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA SI

LUBY LUDOVIT 28/07/58 702776  9.999EESVK-Federazione SLOVACCHIA SI

MLYNARCIK PETER 14/11/57 702777  9.999SI

PATTI LEONARDO DON 13/10/54 600377  169GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

MARINO GIUSEPPE AMED 24/01/52 617869  41GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56 102859  95GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  161MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

CARUGATI DAVIDE 07/10/59 102325  194MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

EMMENEGGER JURGEN GERHA 11/01/59 120414  111SI

FABIANO LEONARDO 31/05/56 121080  28SI

PASTORINO OLM ALESSANDRO 24/05/56 636040  156MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ABBATESCIANNI GIROLAMO 17/04/55 605690  380MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

ALLIEVI GIANLUCA 15/12/60 608079  79SI

BELLI PAOLO 18/04/58 100902  33SI

CALLERI MICHELE 12/01/60 102175  122SI

CRIVELLI MAURIZIO 11/11/56 672795  197SI

GRAMPA MAURO 25/03/58 646238  163SI

LANA MASSIMO 25/04/58 134757  29SI

RAGG GIANLUCA 11/08/52 604820  135SI

PORA VALENTIN 25/05/56 609069  74MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

ROMANELLI CARLO 17/03/55 119685  10SI

DAVINI ROBERTO 04/06/58 678635  508PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56 104386  54PGALT-SCHERMA ALTOTEVERE SI

CALITERNA PIERO 17/04/58 608091  272PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 103511  17SI

ANTONIOLI DENIS 30/11/56 144693  84REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

DALLA NAVE ANTONELLO 13/06/60 103081  67SI

DE CONTI STEFANO 03/07/56 136480  184SI

DE ANGELIS PAOLO 23/10/51 661888  124RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

EICHBERG MICHAEL 09/01/56 642092  241SI

MARCHINI BERARDO 12/11/56 605512  206SI

GIULIO CARLO GUSTAV 07/08/57 693555  174TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

PERETTI PAOLO 19/03/58 611795  510TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

DE LEPORINI LIVIO 01/07/58 648524  195TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

SPANÒ UMBERTO 11/04/59 100424  16TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

RANUZZI ALESSANDRO 25/08/57 628726  9.999TVCS-SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO SI

PARMEGGIANI GABRIELE 19/12/59 679596  504UDASU-UDINESE SCHERMA SI

PREITE LUCA 12/02/54 144428  145VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

SILVESTRI GIANFRANCO 14/07/60 645146  221VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

CANDIANI GIUSEPPE 12/02/59 651018  505VEDLF-DLF VENEZIA SI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52 630671  322SI

LONGO MASSIMILIANO 19/11/54 629877  9.999VERIV-RIVIERA SCHERMA SI

POZZI CLAUDIO 19/08/55 647539  321VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

RESEGOTTI SERGIO 24/06/60 606807  133VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


